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PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO FiSICA UFV/UFJF

PROCESSO SELETIVO 2025/2

Resultado preliminar da 22 etapa — Doutorado

Atencao: o numero de inscricdo pode ser conferido no comprovante de inscricdo do GPS (ir em gerar CPI).

CANDIDATO
(INSCRIGAO)
178700
178378
178763
178412
178747
178706
178711
178437
177833
177497
178733
178737
178269
178762
178764
178736

ORIENTADOR PRETENDIDO

Andreia Cristiane Carrenho Queiroz
Antbnio José Natali
Clara Mockdece Neves
Claudia Eliza Patrocinio de Oliveira
Claudia Eliza Patrocinio de Oliveira
Claudia Eliza Patrocinio de Oliveira
Claudia Eliza Patrocinio de Oliveira
Cristiano Diniz da Silva
Daniel Godoy Martinez
Daniel Godoy Martinez
Danilo Reis Coimbra
Fernanda Karina dos Santos
Fernanda Karina dos Santos
Helton de Sa Souza
Helton de Sa Souza
Helton de Sa Souza

NOTA DA 22
ETAPA

92,5
98,5
90
64,4
80
95,6
98,1
84,06
65,63
78,75
85,63
80,63
93,44
82,75
84,25
85,62

SITUAGAO

Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Desclassificado(a)
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa



178612
178658
178657
178407
178661

Jeferson Macedo Vianna
Jeferson Macedo Vianna
Jorge Roberto Perrout de Lima
Rodrigo Hohl
Thales Nicolau Primola Gomes

71,25
90
80

95,6

93,75

Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa
Classificado(a) para a 32 etapa

Vigosa, 09 de julho de 2025.



