

	
Universidade Federal de Viçosa Departamento de Educação Física	Universidade Federal de Juiz de Fora Faculdade de Educação Física e Desportos

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA UFV/UFJF

PROCESSO SELETIVO 2025/2

Resultado preliminar da 2ª etapa – Doutorado

Atenção: o número de inscrição pode ser conferido no comprovante de inscrição do GPS (ir em gerar CPI).

CANDIDATO (INSCRIÇÃO)	ORIENTADOR PRETENDIDO	NOTA DA 2ª ETAPA	SITUAÇÃO
178700	Andreia Cristiane Carrenho Queiroz	92,5	Classificado(a) para a 3ª etapa
178378	Antônio José Natali	98,5	Classificado(a) para a 3ª etapa
178763	Clara Mockdece Neves	90	Classificado(a) para a 3ª etapa
178412	Cláudia Eliza Patrocínio de Oliveira	64,4	Desclassificado(a)
178747	Cláudia Eliza Patrocínio de Oliveira	80	Classificado(a) para a 3ª etapa
178706	Cláudia Eliza Patrocínio de Oliveira	95,6	Classificado(a) para a 3ª etapa
178711	Cláudia Eliza Patrocínio de Oliveira	98,1	Classificado(a) para a 3ª etapa
178437	Cristiano Diniz da Silva	84,06	Classificado(a) para a 3ª etapa
177833	Daniel Godoy Martinez	65,63	Desclassificado(a)
177497	Daniel Godoy Martinez	78,75	Classificado(a) para a 3ª etapa
178733	Danilo Reis Coimbra	85,63	Classificado(a) para a 3ª etapa
178737	Fernanda Karina dos Santos	80,63	Classificado(a) para a 3ª etapa
178269	Fernanda Karina dos Santos	93,44	Classificado(a) para a 3ª etapa
178762	Helton de Sá Souza	82,75	Classificado(a) para a 3ª etapa
178764	Helton de Sá Souza	84,25	Classificado(a) para a 3ª etapa
178736	Helton de Sá Souza	85,62	Classificado(a) para a 3ª etapa

178612	Jeferson Macedo Vianna	71,25	Classificado(a) para a 3ª etapa
178658	Jeferson Macedo Vianna	90	Classificado(a) para a 3ª etapa
178657	Jorge Roberto Perrout de Lima	80	Classificado(a) para a 3ª etapa
178407	Rodrigo Hohl	95,6	Classificado(a) para a 3ª etapa
178661	Thales Nicolau Prímola Gomes	93,75	Classificado(a) para a 3ª etapa

Viçosa, 09 de julho de 2025.